
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Melcer Pavel
Téma: Fotorealistické zobrazování (id 17498)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zaměřeno na realistické zobrazování scény metodou "Photon Mapping". Zadání

práce bylo poměrně náročné, protože vyžadovalo od studenta velmi značné úsilí v nastudování látky za rámec
bakalářského studia a také proto, že vyžadovalo i programátorskou zručnost při implementaci metody.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a poměrně intenzivně vyhledával literární prameny, ale i existující

implementace metody.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student zpočátku aktivní a aktivně konzultoval i s doktorandy, postupně se ale "stáhl" a na práci

sice zjevně pracoval, ale bez konzultací. Na konzultace zase začal docházet před koncem semestru. Na
konzultace býval připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena jen s malým předstihem, ale včas. Obsah textové části práce byl nakonec konzultován

poměrně intenzivně, ale obsah samotné realizační části práce bohužel méně. To je škoda, student se "mohl dostat
dále".

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o solidní práci. Student práci věnoval poměrně velké úsilí, zpočátku konzultoval a to i s doktorandy

řešícími blízkou problematiku a využil i kostru programu, kterou zpracovávali. Za silnou stránku práce považuji
realizační část a dobře zpracovanou úvodní část práce, za slabé stránky pak popis realizace a také to, že
realizační část práce mohla být podstatně lepší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

